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ланец

Profiles

Product features

Како да се користи алатот?

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

завршна површина: хромиран според ЕN 12540●

Алат за контрола на HG и IG ланци●

Покажувачот се користи да одреди состојба на задните запчаници. Може да се

користи за проверка на 12-21 запчаник. Процедура: Ланецот се става на

запчаниците и алатот се поставува со својот округол завршеток меѓу двата запци на

горниот запчаник. Последната врска на ланецот се отстранува од запчаникот и се

користи сила од 100 Н или 10 кг на алатот во правец на ротирање на запчаникот.

Сега се придвижува последната врска на ланецот во насока на запчаникот. Ако

прескокнува лесно кон забецот на запчаникот тогаш е во добра состојба и ќе

функционира без пречки дури и со нов ланец. Како и да е, ако последната врска на

ланецот се заглави на врвот на соседниот заб или ако треба со сила да го прескокне

забецот, запчаникот е изабен и би требало да се замени. Во случај ланецот да

отпаѓа од забецот кога се делува со сила, запчаникот е тешко оштетен и

заменувањето е неопходно.
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Usage (pictures)

   

   

   

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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